
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-16T17:46:19           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1183032

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  16/08/2022    T:17:46:16. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

80C7DFA6-2909-4DA7-8F1E-5CC6A2D5C4A4

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

08

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1163142

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20220807

Caja: 009 Num.Tra:    15

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

50202306 PZA1.00 8.10REFRESCO TEHUACAN SANGRIA 24-600 ML (CON                                                                                                                                                                8.10H87 0.00 16 %1.30 0 % 0.00

50202306 PZA2.00 8.10REFRESCO TEHUACAN TORONJA 24-600ML (CONV                                                                                                                                                                16.21H87 0.00 16 %2.59 0 % 0.00

50112000 PZA0.84 36.40SALCHICHA VIENA VIVA 1-1 KG ( 3 )                                                                                                                                                                       30.76H87 3.08 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA0.53 115.40QUESO OAXACA EL EDEN 1-3 KG                                                                                                                                                                             60.59H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 30.20CREMA ACIDA ALPURA 24-426 ML                                                                                                                                                                            30.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA0.45 104.90QUESO PANELA EL EDEN 1-2.5 KG                                                                                                                                                                           47.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

QEpNxY/Zdci0sEREaQpPDeoRg6ghYk2iW4rcVQYmikvanccVnZr7zh3JXa3NHu2vYkfjsVeBlHB/6NEKr+0+ZE4ue2hX6CIhq7MjK+pmGrso2CDUfFgYkeQ/ZD8wf7wwAbawH0ibO1LYLxK

5Kb7bNUHgVybWcYfy4cRrl6ORWx/5cEpLlOMWMkQeAXfLcB8bAOUjGKVWoQxNm4bjIKSWa/pbnlxl4Gk5P882Vsm+tGtyXALk37ZClLR+mAJsN2ltEqndR+dWx27TP+grk8rpk06QZdZG

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1163142|2022-08-16T17:46:16|08|00001000000510477834|193.06|3.08|MXN|193.87|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|G03|50202306|4779922|1.000000|H87|PZA|RE
FRESCO TEHUACAN SANGRIA 24-600 ML (CON|8.10|8.10|8.10|002|Tasa|0.160000|1.30|50202306|4779912|2.000000|H87|PZA|REFRESCO TEHUACAN TORONJA 24-600ML (CONV|8.10|16.21|16.21|002|Tasa|0.160000|2.59|50112000|00510517|0.845000|H87|PZA|SA
LCHICHA VIENA VIVA 1-1 KG ( 3 ) Promocion|36.40|30.76|3.08|27.68|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01805112|0.525000|H87|PZA|QUESO OAXACA EL EDEN 1-3 KG|115.40|60.59|60.59|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601513|1.000000|H87|PZA|CREMA  ACIDA  A
LPURA 24-426 ML|30.20|30.20|30.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01805114|0.450000|H87|PZA|QUESO PANELA EL EDEN 1-2.5 KG|104.90|47.20|47.21|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|3.89|3.89||

d7RzUhxfXl4wboEenKM844L9wN/ulcRlD4mhNGQpwLPb74iJXdQE+D9/pZzB09xqyqUM5EnlFTwiHQHcovNk+mFKEF8Yz3adhGnj+LnXit8revRmapZ6NswWeTtoo+mTzzw8ffst2uR6uZ6

WJBxzk9yJMdblAayw9VvQClWzG2tHMjgtP0O5aJbx4QpxlYMDpjipMcz53NCmLE6OWbizYAmUcsRIurnLUcHMFM2lDHZsWTmgnT/4Yfx2MTmGQl+d4OtRbyrYGj8nS06liZIMdMbLtDI

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|80C7DFA6-2909-4DA7-8F1E-5CC6A2D5C4A4|2022-08-16T17:46:19||QEpNxY/Zdci0sEREaQpPDeoRg6ghYk2iW4rcVQYmikvanccVnZr7zh3JXa3NHu2vYkfjsVeBlHB/6NEKr+0+ZE4ue2hX

6CIhq7MjK+pmGrso2CDUfFgYkeQ/ZD8wf7wwAbawH0ibO1LYLxK5Kb7bNUHgVybWcYfy4cRrl6ORWx/5cEpLlOMWMkQeAXfLcB8bAOUjGKVWoQxNm4bjIKSWa/pbnlxl4Gk5P882Vsm+tGtyXALk37

TOTAL $

IVA  $

***CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 87/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

5.826PARTIDAS ARTICULOS

193.87

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

193.06

For Pago: 08                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

VALES DE DESPENSA                       

0.00

3.89

DESCUENTO  $ 3.08

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


